1

2020 年１月６日

各  位

仙台支店開設に関するお知らせ

当社は、2020年１月６日付で下記のとおり宮城県仙台市に仙台支店を開設いたしますので、お知らせいたし

ます。

記

１．支店開設の目的

宮城県における就職カレッジ®の営業拠点として、宮城県仙台市に仙台支店を開設いたしま

す。これまでも教育融合型人材紹介サービスであるカレッジ事業を定期的に展開しておりまし

たが、支店を開設することで、より地域に密着し、丁寧かつ迅速なサービスの提供の実現を推

進して参ります。尚、就職カレッジの初回の講義開始日は 2020 年１月 15 日、初回の集団面接会

日は 2020 年１月 22 日、23 日を予定しております。

２．新支店の概要

(1) 名称  ：仙台支店

(2) 所在地 ：宮城県仙台市青葉区一番町２-５-１大一野村ビル５階

(3) 連絡先 ：電話番号 022-212-8355 FAX 番号 022-212-8356

(4) 開設日 ：2020 年１月 10 日

３．今後の見通し

当該支店開設による当期連結業績に与える影響は軽微であります。

以上

会 社 名 株 式会社ジ ェイッ ク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 佐 藤 剛 志

（コード番号：7073 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営企画本部長 谷 中 拓 生

（TEL. 03-5282-7608）